招商银行股份有限公司 成都正非企业管理咨询有限责任公司债权转让暨债务催收联合公告
根据招商银行股份有限公司与成都正非企业管理咨询有限责任公司于2020年10月28日签署的《债权转让协议》，招商银行股份有限公司

（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给成都正非企业管理咨询有限责任公司，招
商银行股份有限公司与成都正非企业管理咨询有限责任公司双方指定机构联合公告通知债务人、担保人以及其他相关各方债权转让事宜。

成都正非企业管理咨询有限责任公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其继承人、担保人及其继承人，相关承接债务主体、
清算主体及其他义务人，从公告之日起立即向成都正非企业管理咨询有限责任公司，履行相应的合同义务及或生效法律文书确定的全部义务。
若借款人、担保人因各种原因发生更名、歇业、吊销或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算义务人代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
招商银行股份有限公司 成都正非企业管理咨询有限责任公司

二O二O年十二月二十二日
基准日：2020年5月31日 金额单位：人民币万元

借款人名称

张太平、赵永贵
饶晓玲、王晓飞

李雳
丁伟
王旭

陈涛、余江

授信合同编号

8140716726003
129999128084082859
139999100588040990

139999981531002527
139999100588052877/
139999128084096253

借款合同编号\个人贷
款周转易协议书
8140716860011

12999128084082859
139999100588040990

8140321562002
139999981531002527
139999100588052877/
139999128084096253

本金（截至基准日
2020年5月31日）

873900.00
0.00

2147100.00
71100.00

3220000.00

964200.00

利息（截至基准日
2020年5月31日）

615200.00
207000.00
2318500.00
179800.00
2043300.00

1308900.00

合计（截至基准日
2020年5月31日）

1489100.00
207000.00
4465600.00
250900.00
5263300.00

2273100.00

担保人名称

绵阳众森农业有限公司

邓智中

何陆

招商银行股份有限公司四川富乐美实业有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据招商银行股份有限公司与四川富乐美实业有限公司于2020年10月28日签署的《债权转让协议》，招商银

行股份有限公司（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转
让给四川富乐美实业有限公司 ，招商银行股份有限公司与四川富乐美实业有限公司双方指定机构联合公告通知债
务人、担保人以及其他相关各方债权转让事宜。

四川富乐美实业有限公司为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其继承人、担保人及其继承人，相关
承接债务主体、清算主体及其他义务人，从公告之日起立即向四川富乐美实业有限公司，履行相应的合同义务及或
生效法律文书确定的全部义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、歇业、吊销或丧失民事主体资格等情形，请
相关承债主体、清算义务人代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
招商银行股份有限公司 四川富乐美实业有限公司

二O二O年十二月二十二日
基准日：2020年5月31日 金额单位：人民币万元

借款人名称

吴吉伟、赵桃丽

吴佶鲜、高彬
卢桂华

柳菁

授信合同编号

128084096449/
139999128084096449

8140610052006
139999128084094698

128084086993/
129999128084088993

借款合同编号\个人
贷款周转易协议书

8140804320008

8140610052006
139999128084094698

8141218007002

本金（截至基准日
2020年5月31日）

0.00

0.00
0.00

3,298,500.00

利息（截至基准日
2020年5月31日）

421,600.00

948,300.00
766,900.00

2,162,800.00

合计（截至基准日
2020年5月31日）

421,600.00

948,300.00
766,900.00

5,461,300.00

3
2020年12月22日 星期二

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 赵磊 校对 胡玉萍 区域·公告

相关人员：
我公司在成都市郫都区郫筒街道双喜村一、二社，德

源镇青马村三社修建的郫都区嘉祥外国语学校高中及附
属幼儿园一标段（宿舍）项目已建设竣工，现已进入规划
核实公示阶段，公示内容张贴于成都市郫都区郫筒街道
双喜村一、二社，德源镇青马村三社（蜀信西路599号郫都
区嘉祥外国语学校高中及附属幼儿园正大门门卫）处，公
示时间为2020年12月22日至2020年 12月29日。

特此公告
成都市郫都嘉祥盛顶教育咨询有限公司

2020年12月22日

公 告

遗失公告

●峨眉山易镇美食人家酒店，食品经
营许可证正本【证编号：
JY25111810005328】遗失作
废，特此登报声明。

●雅安市名山区陈锐
蔬菜种销经营部（统一社
会 信 用 代 码 ：
92511803MA62C5JE4N）不
慎遗失公章，特此登报声
明作废。

●本人屈静，系西华
大学经济学院应用经济学
专业研究生，2020年毕业，
遗失《全国普通高等学校
毕业生就业协议书》（编号
8035080），声明作废。

●彭华不慎将机动车
商业险保单遗失，保单流水
号 11033600001910888533，
声明作废。

●蒋济懋，遗失电气
工程中级职称证，身份证

号513101198211026018，声明作废。
●甘小军、刘明菊位于邻水县鼎屏镇

育才巷 7号E栋 1层 4号房屋的《国有土地
使用证》［证号：邻鼎国用（2011）124号］遗
失作废，特此公告。

●四川绿颜农业发展有限公司法定代
表 人 王 吉 辉 名 章（ 印 章 编 码 ：
5114020012202）遗失作废。

●青神县韦记钵钵鸡小吃店《食品经
营许可证》正本（2020年12月21日前核发，

许可证编号：JY25114250009897）遗失作
废。

●理县古尔沟镇丘地村村民委员会
《 开 户 许 可 证 》正 、副 本（核 准 号 ：
J6792000047701，开户银行：中国农业银行
股 份 有 限 公 司 理 县 支 行 ，账 号 ：
601201040014612）遗失作废。

●眉山市东坡区青瓦房乡村酒店负责
人陈忠私章遗失作废。

●四川承鼎运业有限公司《道路运输

经 营 许 可 证 》正 、副 本（ 证 号 ：
511402021290，车辆号牌：川 Z7982 挂）遗
失作废。

黄文森、胡碧兰土地产权证作废公告

根据四川省邻水县人民法院执行裁定
书（2020）川 1623 执 1083 号及协助执行通
知书（2020）川 1623执 1083号文件，我中心
对登记在黄文森、胡碧兰名下坐落于邻水
县鼎屏镇五四路 2号（原农资公司）的土地

使用权证［证号：邻鼎国用（2013）字第 337
号］发布作废公告，公告期限为十五个工作
日。公告期内如有异议，请向我中心提交书
面材料；公告期满若无异议，将依法予以作
废。

特此公告！
邻水县不动产登记中心

2020年 12 月 22日

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

中江县全面完成
30个村“三变”改革试点任务

四川经济日报讯 （朱纪亮 记者 钟正有）
记者从中江县农业农村局获悉，一直以来，该县
坚持“绿水青山就是金山银山”发展理念，把握

“三变”改革新机遇，盘活现有资产资源，助推资
金变股金，切实尊重农民意愿，全面完成 30个
村“三变”改革试点任务，试点村村集体收入达
到160余万元，村均实现增收5.3万元。

对接资源利用，促使资源变资产，实现集体
与经营主体“双赢”。以实现经营主体获得经济
效益为前提，以实现村集体收益为核心，盘活

“沉睡”资源，通过协商合理约定双方收益分配
比例，实现村集体与经营主体“双赢”。

对接承接主体，助推资金变股金，培育壮大
新型经营主体。采取内引外联、新建等方式壮大
和培育一批规模大、实力强、前景好、信誉良的
龙头企业、合作社和家庭农场等新型经营主体，
为村集体经济发展提供良好的载体。

对接市场需求，推动农民变股东，打造“一
村一品”产业。因村施策强化各方合作，因地制
宜发展优势产业，紧盯市场动向，树立品牌形
象，保障村集体经济可持续发展。

四川经济日报自贡讯 （宋姿熠 杨洪 记
者 陈家明）近日，位于自贡高新区板仓工业园
区的四川飞球（集团）有限责任公司阀门制造中
心，数十台大小型加工设备轰鸣运转，工人们繁
忙作业，一派热火朝天的生产景象。据悉，该项
目今年8月正式投入生产，除少量设备工序正在
安装外，目前已达到 90%的生产能力。“目前，公
司已完成全年目标任务，今年订单任务也已基
本完成，正在为明年的生产销售做好储备工
作。”公司常务副总经理李治说。

飞球阀门制造基地是四川飞球（集团）扩能
提升建设项目，项目总投资 2.4亿元。一期建设
飞球阀门制造中心，已建设完成生产车间、办公
楼、科研中心等，生产适用于原油、天然气、液化
天然气等的储运和管道建设用阀门，将形成年
产9000吨国际先进标准阀门生产能力。“制造中
心引进了新设备、新工艺，着力于自主研发科技
含量高、市场前景好的新产品，进一步拓展市场
空间，为公司发展增添动力。”李治介绍说，目
前，制造中心的新产品已占总量的 50%至 60%，

产能也提升了20%以上。
同样位于自贡高新区的四川晶升科技有限

公司光学玻璃盖板项目于今年初竣工投产，经
过几个月的人员培训、设备调试和试生产，在
今年 7 月开始进入满负荷生产状态。公司销售
业务负责人祁勇说：“目前公司的订单爆满，产
品供不应求，近 200名工人加班加点赶制订单，
每月生产光学镜片、手机膜片等超过 1000 万
片。”

四季度以来，自贡高新区持续推进重大项

目建设，对全区 113个重大项目坚持倒排时序、
挂图作战，审批提速，及时协调项目融资、招工
难、要素保障等困难问题，确保项目加速推进、
建成投产。1至 11月，全区 113个重大项目完成
投资143.8亿元，占年度目标任务的98.7%，超平
均时间进度7个百分点。四川龙凯高端纺织面料
生产等51个项目开工建设，开工启动率达95%；
晶升科技、爱琴海购物公园等32个项目竣工、开
业或试生产；哈工大创新科技产业园等 16个项
目主体完工。

中意臻爱两全保险
荣获“最佳创新金融产品”殊荣

近日，《金融投资报》在成都发布“新责任 新机
遇 新趋势——2020脱贫攻坚与社会责任金融论坛
暨第四届四川金融新锐榜”。中意人寿新品“中意臻
爱两全保险”产品荣膺“最佳创新金融产品”奖项。

据悉，自今年 10月开始，《金融投资报》在四
川省银行业协会、四川省保险行业协会等的指导
支持下，推出主题为《新科技 新责任 新趋势——
2020 第四届四川金融新锐榜》的年度评选。根据
金融行业在财富管理、金融创新、普惠金融赋能实
体经济，以及社会责任、助力复工复产、扶贫攻坚
等方面取得的实绩，通过社会推荐、网络投票、专
家评议等环节进行多方面综合考评，以公开、公
正、公平为原则评选出各个奖项。经过激烈角逐，
最终，30家金融机构获得奖项。

“中意臻爱两全保险”交费期为3到5年，保障
期间15年，保单利益确定，在全球货币政策放水、
不确定性风险增加的当下匹配客户稳健、安全的
财富管理观。在 12月 2日于成都举办的产品发布
会上，奥运冠军吴敏霞作为“中意臻爱首发推广大
使”与中意人寿总经理助理门小海共同完成了产
品首签仪式。在吴敏霞看来，中意人寿发布的“臻
爱两全”保险产品能很好地满足她的价值需求和
生活观念，臻爱两全安全、稳健，同时还能兼顾资
产流动性。一次托付和选择，能够让我们在未来拥
有更高品质、更优雅的“中意人生”。

此次“中意臻爱两全保险”获得“最佳创新金
融产品”殊荣，再次体现了四川金融行业权威专
家、媒体及社会各界对该产品的肯定。 （苏俊）

前11月113个重大项目完成投资逾143亿元

自贡高新区持续推进重大项目建设

德阳市旌阳区双东镇
“一村一品”助力乡村振兴

四川经济日报讯（记者 钟正有）为推进乡村
振兴，今年以来，德阳市旌阳区双东镇积极开展“一
村一品”带头人培训，增强农户发展生产、创业兴业、
带头致富的能力。采取引导、扶持和激励措施，吸引
农民工、大学生和退役士兵等人员返乡创业，开发特
色资源，发展优势产业，全镇共举办产业扶贫培训、
科技入户培训、劳动技能培训等各类培训10场次，
培训农民达1000余人次。同时，选派20余名“田秀
才、土专家”上门指导种植养殖大户执行各项标准化
操作规程，造就一大批新型职业农民。截至2020年，
全镇家庭农场共有17家，专业合作社共有69家。

培育特色产业。立足本地资源特点和区位优
势，以村为单位，通过重点扶植、培育大户、引进新
品种等有效措施，在充分利用荒山荒地的同时，围
绕东美富硒枣、八佛樱桃等产业进行建设，制定特
色农业发展计划，坚持服务地方特色产业发展方
向，整合项目、土地、资金、扶贫等资源，不断扩大
产业规模。通过“企业+合作社+农户”的生产模
式，全镇规模特色产业基地已达16处。

壮大特色品牌。按照“品牌化带动基地化建设、
标准化生产、规模化发展和产业化经营”的思路，突
出连片开发和建设，采取“一户带多户、一片带一组、
一组带一村”的办法，逐步形成“一村一品”“多村一
品”的新格局。积极开展商标注册，建立质量追溯体
系，培育知名品牌，使资源变产品、产品变商品、商品
变名品。截至2020年，全镇已打造出“东美枣”“旌益
态生态大米”“黄府堰贡李”“二百钱花生”等品牌。

四川经济日报自贡讯 （尚永高 记者
陈家明 文/图）近日，自贡国际陆港服务中心
正式揭牌。据悉，该中心承担自贡市南向出海
物流通道建设工作领导小组交办的日常工
作，负责西南（自贡）国际陆港的产业发展、招
商引资、基础设施建设等服务性工作，为市政
府直属正县级公益一类事业单位，委托自流
井区管理。

西南（自贡）国际陆港，规划面积40.74平
方公里，全力打造“一港三中心”：西南（自贡）国

际陆港、南铁路物流园集装箱物流中心、大山
铺铁路物流园驮背运输中心、公路港城市物流
中心，着力构建“一核八区”空间布局：港口作
业核心区、临港商贸区、临港加工区、临港文旅
发展区、临港总部经济区、产城融合区、智能公
路港区、散货物流区、综合保税区，重点布局供
应链与物流、商贸会展、高端制造、临港加工、
文化旅游、国际合作等六大产业。截至2019年，
已成功引进北港集团、成铁集团、双胞胎集团、
中通快递等知名企业，入驻项目126个，完成总

投资 330亿元，实现产值 61亿元，利税 2.6亿
元。2020年，实施市级重大项目19个、区级重大
项目 17个、加快前期工作项目 10个，总投资
346亿元，年度计划投资50亿元。

目前，陆港已经开通了自贡-北部湾-东
盟的铁海联运班列，现已开行130列，是四川
除成都青白江外开行次数最多、较为稳定的
南向班列，设立“蓉欧+”东盟国际班列自贡
基地，合作共建西南（自贡）国际陆港青白江
离岸服务中心。

自贡国际陆港服务中心正式揭牌

中江县“社银一体化”
打造便民服务升级版

四川经济日报讯 （姚莉 陈小刚 记者 钟
正有）今年以来，中江县人社局借助金融力量，
搭建“社银一体化”服务平台，打造“政务+智慧
银行”服务模式，持续将群众满意的人社公共服
务体系建设向纵深推进。目前，该县建成网点2
个，在建网点1个，累计办理业务6000余件次。

精挑细选布网点，方便群众就近办。针对县
城区域、凯州新城区域参保群众多、业务量大的
实际，在城北片区、兴隆镇优先打造工商银行凯
丰支行和农村信用社兴隆分社2个“社银一体化”
服务网点，并在网点建设过程中，积极植入人社
元素，满足群众需求。

多措并举促融合，人社业务便捷办。在银行
“社银一体化”服务网点设立“24小时自助服务
区”，为银行网点添置人社自助服务终端、便民
服务终端等设备 17台，实现参保登记、资格认
证等业务办理；全面深化与银行的合作，依托银
行网点多、覆盖面广等优势，由人社授权银行网
点接入专网，将社保业务窗口办理延伸至银行
柜台办理，方便群众就近办，目前已有参保登
记、资格认证、社保卡激活等 16项社保业务可
在银行网点“社银一体化”柜台办理。

典型示范促推广，服务范围全覆盖。依托已
建成的 2个网点，将养老待遇发放与社保卡全
面挂钩，持续激发银行建设服务网点的积极性。
此外，不定期组织银行工作人员集中培训，切实
提升“社银一体化”网点人社业务经办能力。目
前，农业银行仓山支行“社银一体化”服务网点
正加紧规划，建成后将为周边群众提供更为便
捷、高效的人社服务。

揭牌仪式

四川经济日报眉山讯（赵典 记者 常坚）
近日，眉山天府新区公共资源交易中心正式
（以下简称“新区交易中心”）运行，这标志着眉
山天府新区辖区内工程建设项目招投标、政府
采购、土地产权交易等业务可独立集中办理，
可为新区企业和群众提供更加方便、优质、高
效的公共资源交易服务，助推新区营商环境的
系统提升。

当天早上9点，记者来到新区交易中心，这
里即将举行一场新区国有建设用地使用权挂牌
会。大厅里，不少参与竞拍的企业负责人正在有
序排队登记，等待相关工作人员对其资格进行
再次审查。“今天第一次来这边办事，感觉设备
很齐全，办手续也很方便，过程中我有不懂的地
方问工作人员，他们很专业，解答也很热情。”眉

山万贯投资有限公司负责人何川喜说。
“正式运行后，新区可以独立全面承接公

共资源交易业务，我们也为新区企业搭建了线
上平台，提供线上办结服务，方便企业的同时，
也能促进新区公共资源交易工作的提速增
效。”新区政务服务和公共资源交易服务中心
副主任李鹏介绍，建立统一规范的公共资源交
易市场，是新区为企业提供规范、优质、高效的
公共服务，打造公开、公平、公正的市场环境，
系统提升营商环境的重大举措，是构建工程建
设专项治理长效机制、建立健全惩治和预防腐
败体系的必然要求。该中心的正式运行，必将
进一步优化新区公共资源配置、规范政府行
为、优化投资环境、实现公共资源交易的透明
化、运作的规范化、效益的最大化。

据了解，新区交易中心的办公区域面积为
1680平方米，共设置五个区域，分别为交易受理
区、自助服务区、交易组织区、交易评审区、交易
监督区。该中心为公共资源交易活动提供全过
程服务，遵循“政府主导、管办分离，集中交易、
依法运行，部门监管、行政监察”的原则，将各部
门的政府采购、建设工程招投标、国有土地使用
权采矿权和国有产权处置的公共资源交易监管
工作归并集中，实行政府统一监管。自今年 10
月 31日开始试运行以来，已完成分散采购、土
地拍卖、土地挂牌等众多项目，今后，政府采购、
工程建设及土地矿权交易等项目，都将按“应进
必进”原则，在交易中心“阳光”操作，实现“一站
式”服务，下一步还将加强信息化建设，努力实
现全流程电子化交易。

眉山天府新区公共资源交易中心正式运行

荣县300个隔离花箱
提升城市“颜值”

四川经济日报自贡讯 （余凤华 记者 陈
家明）12月 21日，记者从荣县综合行政执法局
获悉，当前，该局根据科学合理设置配套设施，
在荣县的金碧大道、旭水大道设置非机动车停
车位 300个，摆放隔离花箱 300个，其中每个花
箱栽植40盆草花和栽植80株青吊兰。花箱中的
花儿随风飘摇，与干净整洁的街道相呼应。

记者了解到，当前，为全面提升荣县城市整
体形象，努力营造整洁优美、规范有序、交通顺
畅、文明和谐的城市，促进城市经济、社会和环
境的协调发展。荣县综合行政执法局严格按照

“三创联动”工作的要求精准施策、持续发力，在
城区打造绿化、亮化、规范化“示范街道”。